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ROS Hallenmeisterschaft
Chur, 27. - 28.10.2012

Wettkampf 1 Damen, 100m Lagen allg. Kategorie
27.10.2012 - 11:00 Rangliste
 : 1:40.00
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

1. STOFFEL, Svenja 97 Schwimmclub Chur 1:07.48 626 30.66 36.82
2. HAGMANN, Corinne 93 Schwimmclub Herisau 1:09.34 577 33.14 36.20
3. LAROCCA, Rosanna 98 SC Schaffhausen 1:10.22 555 32.22 38.00
4. NÜRNBERGER, Melanie 97 SC Schaffhausen 1:11.07 536 32.57 38.50
5. BARIC, Lara 98 Schwimmclub Chur 1:11.56 525 32.78 38.78
6. SPLEISS, Aline 92 SC Schaffhausen 1:11.89 518 34.03 37.86
7. SENTI, Saskia 99 Schwimmclub Unterland Eschen 1:12.27 509 33.09 39.18
8. MILOSEVIC, Sasa 96 SC Schaffhausen 1:12.55 504 34.29 38.26
9. GRÜTER, Lara 98 Schwimmclub Kreuzlingen 1:12.98 495 32.43 40.55

10. STOFFEL, Alisa 99 Schwimmclub Chur 1:13.86 477 34.04 39.82
11. ZORIC, Tea 92 Schwimm-Club Wittenbach 1:14.05 474 35.00 39.05
12. SCHILDKNECHT, Flavia 98 SC Romanshorn 1:14.13 472 34.39 39.74
13. MANCO, Laura 96 Schwimmclub Aquarius Triesen 1:14.87 458 33.80 41.07
14. NARR, Enya 99 SC Romanshorn 1:15.51 447 34.27 41.24
15. CHIAVARO, Raffaela 99 Schwimmclub Chur 1:15.53 446 35.32 40.21
16. ENGLER, Katja 94 Schwimmklub Widnau 1:16.45 430 35.82 40.63
17. BIENVENUE, Joelle 99 Schwimm-und Rettungsverein Lin 1:16.59 428 35.24 41.35
18. SCHINDLER, Larina 98 SC Romanshorn 1:18.35 400 35.80 42.55
19. BAERTSCH, Franziska 98 Schwimm-und Rettungsverein Lin 1:18.99 390 36.39 42.60
20. FRISCHKNECHT, Giulia 01 SC WiSo-Euregio 1:19.28 386 36.40 42.88
21. DELAVY, Dominique 97 Schwimmclub Herisau 1:19.56 382 35.59 43.97
22. BRCKOVIC, Vedrana 92 Schwimmclub Kreuzlingen 1:20.50 369 35.42 45.08
23. KISTLER, Miranda 99 Schwimm-und Rettungsverein Lin 1:20.53 368 36.42 44.11
24. EGLI, Sabrina 96 Schwimmclub Frauenfeld 1:21.44 356 36.72 44.72
25. SEEWER, Fabienne 99 Schwimmklub Widnau 1:21.50 355 39.68 41.82
26. STIEGER, Melanie 97 Schwimmklub Widnau 1:21.51 355 38.45 43.06
27. SCHMIDLI, Saskia 98 Schwimm-und Rettungsverein Lin 1:21.75 352 37.22 44.53
28. GYENES, Laura 01 Schwimmclub Chur 1:21.82 351 38.11 43.71
29. BASSI, Adriana 01 Schwimmclub Chur 1:21.93 350 37.96 43.97
30. ABÄCHERLI, Julia 97 SC Romanshorn 1:22.19 346 37.26 44.93
31. BAERTSCH, Alexandra 99 Schwimm-und Rettungsverein Lin 1:22.45 343 38.22 44.23
32. WIPF, Patricia 97 Schwimmclub Frauenfeld 1:22.75 339 42.86 39.89
33. PLACHA, Tereza 99 Schwimmklub Widnau 1:22.87 338 38.59 44.28
34. LENZI, Tatjana 98 Schwimmclub Appenzell 1:22.94 337 37.27 45.67
35. HUBER, Tamara 96 Schwimm-Club Wittenbach 1:23.45 331 37.38 46.07
36. FÄSSLER, Naomi 98 Schwimmclub Appenzell 1:24.03 324 39.23 44.80
37. SCHULZE, Tabea 96 SC Romanshorn 1:24.32 321 38.38 45.94
38. SCHLÄPFER, Jasmin 98 Schwimmclub Kreuzlingen 1:24.70 316 40.81 43.89
39. BÜCHEL, Ronya 99 Schwimmklub Widnau 1:25.64 306 39.54 46.10
40. WAGNER, Jessica 98 Schwimmclub Frauenfeld 1:26.06 302 39.78 46.28
41. DOOR, Anika 00 Schwimmclub Unterland Eschen 1:26.33 299 39.17 47.16
42. GROEBLI, Lea 95 Schwimmclub Flipper Gossau 1:26.44 298 40.86 45.58
43. STRAUB, Milena 01 Schwimmclub Herisau 1:26.64 295 40.27 46.37
44. FELDER, Marian 99 Schwimm-und Rettungsverein Lin 1:26.67 295 40.40 46.27
45. DIETLER, Darleen Nina 98 Schwimmclub Kreuzlingen 1:27.27 289 39.76 47.51
46. KOLLER, Michelle 98 Schwimmclub Appenzell 1:27.54 286 40.86 46.68
47. KOC, Selin 00 SC Schaffhausen 1:27.56 286 42.39 45.17
48. BÖTSCHI, Fabiana 00 SC Romanshorn 1:27.74 284 41.90 45.84
49. RATHGEB, Svenja 00 SC Schaffhausen 1:27.96 282 39.98 47.98
50. BOTTONI, Stefania 99 SC Romanshorn 1:28.51 277 41.84 46.67

SCARDAPANE, Francesca 99 SC Romanshorn 1:28.51 277 40.22 48.29
52. HALTMEIER, Sandra 99 SC Romanshorn 1:28.64 276 41.84 46.80
53. HUG, Naemi 99 SC Romanshorn 1:29.15 271 40.56 48.59
54. FORSTER, Evita 00 Schwimmklub Widnau 1:29.25 270 43.09 46.16
55. LUKIC, Tara 02 Schwimmclub Flös 1:29.99 264 43.07 46.92
56. RÄSS, Alisha 97 Schwimmclub Herisau 1:30.66 258 43.78 46.88
57. STANGL, Maria-José 98 Schwimmklub Widnau 1:30.79 257 41.67 49.12
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ROS Hallenmeisterschaft
Chur, 27. - 28.10.2012

Wettkampf 1, Damen, 100m Lagen, allg. Kategorie

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

58. WAPP, Noa-Anastasia 01 SC Romanshorn 1:31.18 253 41.79 49.39
59. SCHULZE, Rebecca 98 SC Romanshorn 1:31.36 252 41.57 49.79
60. KOLLER, Laura 00 Schwimmclub Appenzell 1:31.37 252 44.63 46.74
61. HAURI, Shana 98 SC Romanshorn 1:31.39 252 42.08 49.31
62. SZCZUCKI, Emilia 01 SC Schaffhausen 1:31.56 250 41.66 49.90
63. BRANDES, Daniela 01 SC WiSo-Euregio 1:32.27 245 43.15 49.12
64. THOMA, Joelle 00 SC Romanshorn 1:32.66 241 42.08 50.58
65. CORDIN, Carmen 99 SC WiSo-Euregio 1:33.08 238 44.11 48.97
66. SCHMID, Albane 99 Schwimm-Club Wittenbach 1:34.00 231 43.83 50.17
67. BORTOLETTO, Estella 01 Schwimmclub Herisau 1:34.37 229
68. SENN, Aline 00 SC Romanshorn 1:35.35 222 45.71 49.64
69. LEITINGER, Michaela 01 Schwimmclub Flös 1:36.44 214 45.29 51.15
70. RISCH, Amelie 00 Schwimmclub Unterland Eschen 1:36.55 213 46.83 49.72
71. SMITH, Levina 02 Schwimmklub Widnau 1:37.73 206 45.66 52.07
72. FEUCHT, Ladina 92 Schwimmclub Neuhausen 1:40.45 189 * 45.80 54.65

disq. STRICKNER, Chiara 00 Schwimmclub Kreuzlingen 1:17.29 35.26 42.03
203 - Bewegen vor dem Startkommando

disq. MEIER, Angela 96 Schwimmclub Herisau 1:20.62 37.81 42.81
304 - Schwimmen in Bauchlage vor der Wende (Wende ...)

disq. PARATUSIC, Aida 00 Schwimm-und Rettungsverein Lin 1:25.45 39.82 45.63
204 - Starten vor dem Startkommando

disq. MANSER, Nicole 00 Schwimmclub Appenzell 1:29.99 42.45 47.54
203 - Bewegen vor dem Startkommando

disq. SEITZ, Michelle 01 Schwimmklub Widnau 1:31.70 43.39 48.31
203 - Bewegen vor dem Startkommando

disq. SCHERRER, Sandra 93 Schwimmclub Neuhausen 1:42.07 * 44.37 57.70
203 - Bewegen vor dem Startkommando

Wettkampf 2 Herren, 100m Lagen allg. Kategorie
27.10.2012 - 11:30 Rangliste
 : 1:35.00
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

1. STOLZ, Elijah 93 SC Schaffhausen 1:00.82 581 27.76 33.06
2. SIDLER, Christian 91 SC Schaffhausen 1:01.20 570 28.18 33.02
3. SLANSCHEK, Marvin 98 Schwimmclub Unterland Eschen 1:01.38 565 29.02 32.36
4. SCHWARZENBACH, Patrik 96 Schwimmclub Kreuzlingen 1:01.57 560 28.77 32.80
5. RAMSEYER, Marco 89 Gaiser Schwimmclub 1:02.01 548 29.06 32.95
6. MANETSCH, Lucas 96 Schwimmclub Chur 1:02.25 542 28.88 33.37
7. SIDLER, Matthias 93 SC Schaffhausen 1:03.26 516 29.05 34.21
8. SIEBER, Dario 94 Schwimmklub Widnau 1:04.82 480 30.95 33.87
9. HUMMER, Severin 96 Schwimmclub Kreuzlingen 1:04.85 479 30.09 34.76

10. NARR, Bastian 96 SC Romanshorn 1:05.97 455 30.34 35.63
11. NAGEL, Fabio 95 SC WiSo-Euregio 1:07.32 428 30.83 36.49
12. MORLOCK, Felix 98 SC Romanshorn 1:08.73 402 31.45 37.28
13. NOCE, Mattia 96 Schwimmclub Herisau 1:09.14 395 31.16 37.98
14. BLOCH, Lorenz 97 Schwimmclub Unterland Eschen 1:09.28 393 31.21 38.07
15. VAN DAM, Moritz 95 Gaiser Schwimmclub 1:09.97 381 33.26 36.71
16. KERN, Robert 95 Schwimmclub Flipper Gossau 1:10.13 379 31.72 38.41
17. BOCCATO, Fabio 98 Schwimm-Club Wittenbach 1:10.36 375 32.24 38.12
18. GYENES, Balazs 98 Schwimmclub Chur 1:11.06 364 35.06 36.00
19. JANETT, Niclas 97 SC WiSo-Euregio 1:12.24 346 33.85 38.39
20. SCHICKER, Kay 97 Schwimm-und Rettungsverein Lin 1:14.72 313 34.56 40.16
21. ENGLER, Patrick 96 Schwimmklub Widnau 1:15.90 299 36.29 39.61
22. BAUMANN, Patric 98 Schwimmclub Kreuzlingen 1:15.98 298 34.65 41.33
23. CANTIENI, Tim 99 Schwimmclub Frauenfeld 1:17.28 283 36.89 40.39
24. GRAMESPACHER, Lars 00 SC Schaffhausen 1:17.71 278 35.62 42.09
25. DJAKOVIC, Antonio 02 Schwimmclub Frauenfeld 1:18.31 272 36.82 41.49
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ROS Hallenmeisterschaft
Chur, 27. - 28.10.2012

Wettkampf 2, Herren, 100m Lagen, allg. Kategorie

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

26. SCHMIDLI, Silvan 00 Schwimm-und Rettungsverein Lin 1:18.60 269 37.28 41.32
27. SOUSA-POZA, Adrian 97 Gaiser Schwimmclub 1:19.95 255 38.37 41.58
28. VAN DAM, Louis 97 Gaiser Schwimmclub 1:21.87 238 40.98 40.89
29. BÜCHEL, Nando 97 Schwimmklub Widnau 1:21.96 237 40.17 41.79
30. BRÜHLMANN, Lorenz 00 SC Romanshorn 1:22.10 236 39.07 43.03
31. SCHMIDHEINY, Severin 99 Schwimmclub Kreuzlingen 1:22.70 231 40.17 42.53
32. DUDLER, Noah 99 Schwimmclub Kreuzlingen 1:22.76 230 39.24 43.52
33. RÖTHIG, Markus 78 Schwimmclub Neuhausen 1:24.26 218 39.78 44.48
34. GERNER, Lukas 00 Schwimmclub Unterland Eschen 1:24.69 215 40.22 44.47
35. GUBLER, Lukas 99 Schwimmclub Frauenfeld 1:26.24 203 44.08 42.16
36. EUGSTER, Gianmarco 01 Schwimmclub Chur 1:27.35 196 40.35 47.00
37. HILTEBRAND, Andreas 87 Schwimmclub Neuhausen 1:27.91 192 41.14 46.77
38. FRIEDERICI, Matthias 01 Schwimmclub Unterland Eschen 1:29.05 185 41.20 47.85
39. TSCHIGG, Ben 00 SC Schaffhausen 1:29.08 185 40.38 48.70
40. FÄH, Benjamin Elias 02 Schwimmclub Chur 1:30.43 176 42.11 48.32
41. RÖTHIG, Roman 73 Schwimmclub Neuhausen 1:33.94 157 44.22 49.72
42. SPIESS, Roman 85 Schwimmclub Neuhausen 1:35.09 152 * 44.84 50.25
43. HEULE, Lars 01 Schwimmclub Unterland Eschen 1:35.87 148 * 41.51 54.36
44. KOENITZ, Milan 01 Gaiser Schwimmclub 1:41.62 124 * 49.18 52.44

disq. WIDTMANN, Nico 96 SC Schaffhausen 1:05.15 30.82 34.33
203 - Bewegen vor dem Startkommando

disq. BLOCH, Theodor 99 Schwimmclub Unterland Eschen 1:25.22 40.45 44.77
203 - Bewegen vor dem Startkommando

Wettkampf 3 Damen, 400m Freistil allg. Kategorie
27.10.2012 - 11:50 Rangliste
 : 5:35.00
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. NÜRNBERGER, Melanie 97 SC Schaffhausen 4:31.32 649
50m: 31.22 31.22 150m: 1:40.44 34.69 250m: 2:49.96 34.71 350m: 3:58.60 33.90

100m: 1:05.75 34.53 200m: 2:15.25 34.81 300m: 3:24.70 34.74 400m: 4:31.32 32.72

2. STAMM, Lisa 92 SC Schaffhausen 4:33.26 635
50m: 31.48 31.48 150m: 1:40.58 34.67 250m: 2:50.04 34.65 350m: 3:59.38 34.52

100m: 1:05.91 34.43 200m: 2:15.39 34.81 300m: 3:24.86 34.82 400m: 4:33.26 33.88

3. BANZER, Theresa 96 Schwimmclub Aquarius Triesen 4:38.28 601
50m: 31.73 31.73 150m: 1:41.14 34.90 250m: 2:51.28 35.25 350m: 4:02.88 36.44

100m: 1:06.24 34.51 200m: 2:16.03 34.89 300m: 3:26.44 35.16 400m: 4:38.28 35.40

4. PAUL, Geraldine 98 Schwimmclub Chur 4:41.97 578
50m: 31.03 31.03 150m: 1:42.01 36.48 250m: 2:54.12 35.15 350m: 4:06.90 36.63

100m: 1:05.53 34.50 200m: 2:18.97 36.96 300m: 3:30.27 36.15 400m: 4:41.97 35.07

5. LEGÉNDI, Enya 98 Schwimmclub Chur 4:42.35 575
50m: 31.92 31.92 150m: 1:42.04 35.29 250m: 2:53.72 35.93 350m: 4:06.79 36.53

100m: 1:06.75 34.83 200m: 2:17.79 35.75 300m: 3:30.26 36.54 400m: 4:42.35 35.56

6. BÜCHEL, Jasmin 97 Schwimmclub Aquarius Triesen 4:44.49 563
50m: 31.70 31.70 150m: 1:41.80 35.33 250m: 2:53.73 35.73 350m: 4:07.52 37.17

100m: 1:06.47 34.77 200m: 2:18.00 36.20 300m: 3:30.35 36.62 400m: 4:44.49 36.97

7. KIND, Celina 96 Schwimmclub Unterland Eschen 4:46.10 553
50m: 32.22 32.22 150m: 1:43.29 35.85 250m: 2:55.82 36.24 350m: 4:09.72 37.07

100m: 1:07.44 35.22 200m: 2:19.58 36.29 300m: 3:32.65 36.83 400m: 4:46.10 36.38

8. ROHR, Kerstin 96 SC Schaffhausen 4:49.78 532
50m: 31.93 31.93 150m: 1:43.88 36.82 250m: 2:57.38 36.78 350m: 4:13.54 38.15

100m: 1:07.06 35.13 200m: 2:20.60 36.72 300m: 3:35.39 38.01 400m: 4:49.78 36.24

9. GRÜTER, Lara 98 Schwimmclub Kreuzlingen 4:52.27 519
50m: 31.61 31.61 150m: 1:44.89 37.06 250m: 3:00.79 37.72 350m: 4:15.76 37.04

100m: 1:07.83 36.22 200m: 2:23.07 38.18 300m: 3:38.72 37.93 400m: 4:52.27 36.51
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ROS Hallenmeisterschaft
Chur, 27. - 28.10.2012

Wettkampf 3, Damen, 400m Freistil, allg. Kategorie

Rang Jg. Zeit Pkt.

10. GODENZI, Michela 98 Schwimmclub Chur 4:55.43 502
50m: 32.81 32.81 150m: 1:46.45 37.50 250m: 3:02.58 37.65 350m: 4:19.21 37.54

100m: 1:08.95 36.14 200m: 2:24.93 38.48 300m: 3:41.67 39.09 400m: 4:55.43 36.22

11. VETSCH, Tamara 97 Schwimmclub Aquarius Triesen 4:55.70 501
50m: 32.66 32.66 150m: 1:45.89 37.12 250m: 3:01.40 37.75 350m: 4:17.99 38.59

100m: 1:08.77 36.11 200m: 2:23.65 37.76 300m: 3:39.40 38.00 400m: 4:55.70 37.71

12. HUMMER, Aline 94 Schwimmclub Chur 4:56.08 499
50m: 32.32 32.32 150m: 1:46.01 37.20 250m: 3:01.28 37.52 350m: 4:19.12 39.15

100m: 1:08.81 36.49 200m: 2:23.76 37.75 300m: 3:39.97 38.69 400m: 4:56.08 36.96

13. SIDLER, Irina 01 SC Schaffhausen 4:59.35 483
50m: 33.71 33.71 150m: 1:48.71 37.71 250m: 3:05.29 38.11 350m: 4:22.33 38.64

100m: 1:11.00 37.29 200m: 2:27.18 38.47 300m: 3:43.69 38.40 400m: 4:59.35 37.02

14. BOLLI, Corinne 98 SC Schaffhausen 5:00.99 475
50m: 32.68 32.68 150m: 1:47.18 37.67 250m: 3:04.43 39.00 350m: 4:23.13 39.20

100m: 1:09.51 36.83 200m: 2:25.43 38.25 300m: 3:43.93 39.50 400m: 5:00.99 37.86

15. FREFEL, Jana 97 Schwimmclub Frauenfeld 5:02.21 469
50m: 33.48 33.48 150m: 1:49.15 38.40 250m: 3:06.65 38.81 350m: 4:24.40 38.87

100m: 1:10.75 37.27 200m: 2:27.84 38.69 300m: 3:45.53 38.88 400m: 5:02.21 37.81

16. KOLB, Jasmin 97 Schwimmclub Unterland Eschen 5:03.12 465
50m: 33.87 33.87 150m: 1:49.63 38.46 250m: 3:07.14 38.86 350m: 4:24.85 38.60

100m: 1:11.17 37.30 200m: 2:28.28 38.65 300m: 3:46.25 39.11 400m: 5:03.12 38.27

17. SCHILDKNECHT, Flavia 98 SC Romanshorn 5:03.89 461
50m: 33.77 33.77 150m: 1:50.59 39.18 250m: 3:07.78 38.51 350m: 4:25.73 39.03

100m: 1:11.41 37.64 200m: 2:29.27 38.68 300m: 3:46.70 38.92 400m: 5:03.89 38.16

18. ROHRBACH, Katharina 99 SC Schaffhausen 5:04.03 461
50m: 33.73 33.73 150m: 1:48.64 37.97 250m: 3:06.82 39.48 350m: 4:25.35 39.15

100m: 1:10.67 36.94 200m: 2:27.34 38.70 300m: 3:46.20 39.38 400m: 5:04.03 38.68

19. NARR, Enya 99 SC Romanshorn 5:04.11 460
50m: 32.32 32.32 150m: 1:47.95 38.74 250m: 3:06.54 39.50 350m: 4:26.75 40.23

100m: 1:09.21 36.89 200m: 2:27.04 39.09 300m: 3:46.52 39.98 400m: 5:04.11 37.36

20. MARTI, Vanessa 99 Schwimm-Club Wittenbach 5:07.70 445
50m: 31.02 31.02 150m: 1:46.89 39.02 250m: 3:07.02 40.07 350m: 4:27.66 40.53

100m: 1:07.87 36.85 200m: 2:26.95 40.06 300m: 3:47.13 40.11 400m: 5:07.70 40.04

21. WIPF, Patricia 97 Schwimmclub Frauenfeld 5:10.04 435
50m: 35.73 35.73 150m: 1:52.58 38.99 250m: 3:11.73 39.68 350m: 4:32.34 40.91

100m: 1:13.59 37.86 200m: 2:32.05 39.47 300m: 3:51.43 39.70 400m: 5:10.04 37.70

22. TERSCHAWETZ, Paula 99 SC Schaffhausen 5:14.76 415
50m: 33.70 33.70 150m: 1:51.50 39.79 250m: 3:12.63 40.76 350m: 4:34.93 41.24

100m: 1:11.71 38.01 200m: 2:31.87 40.37 300m: 3:53.69 41.06 400m: 5:14.76 39.83

23. BAERTSCH, Franziska 98 Schwimm-und Rettungsverein Lin 5:15.27 413
50m: 34.16 34.16 150m: 1:52.43 39.68 250m: 3:14.07 41.20 350m: 4:36.09 40.78

100m: 1:12.75 38.59 200m: 2:32.87 40.44 300m: 3:55.31 41.24 400m: 5:15.27 39.18

24. SENTI, Saskia 99 Schwimmclub Unterland Eschen 5:15.93 411
50m: 35.36 35.36 150m: 1:53.75 39.84 250m: 3:13.91 40.22 350m: 4:35.84 41.43

100m: 1:13.91 38.55 200m: 2:33.69 39.94 300m: 3:54.41 40.50 400m: 5:15.93 40.09

25. SCHINDLER, Larina 98 SC Romanshorn 5:17.30 405
50m: 33.80 33.80 150m: 1:52.98 40.20 250m: 3:15.03 40.49 350m: 4:37.74 41.47

100m: 1:12.78 38.98 200m: 2:34.54 41.56 300m: 3:56.27 41.24 400m: 5:17.30 39.56

26. SEITLINGER, Fabienne 99 Schwimmclub Aquarius Triesen 5:18.38 401
50m: 35.13 35.13 150m: 1:54.04 39.64 250m: 3:14.38 40.43 350m: 4:37.08 41.72

100m: 1:14.40 39.27 200m: 2:33.95 39.91 300m: 3:55.36 40.98 400m: 5:18.38 41.30

27. STÄDLER, Esther 98 Schwimmklub Widnau 5:19.56 397
50m: 36.28 36.28 150m: 1:57.09 40.76 250m: 3:18.48 40.30 350m: 4:40.64 41.90

100m: 1:16.33 40.05 200m: 2:38.18 41.09 300m: 3:58.74 40.26 400m: 5:19.56 38.92
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Wettkampf 3, Damen, 400m Freistil, allg. Kategorie

Rang Jg. Zeit Pkt.

28. STUCKI, Helene 00 SC Schaffhausen 5:20.62 393
50m: 35.18 35.18 150m: 1:54.91 40.42 250m: 3:16.98 40.70 350m: 4:39.80 41.85

100m: 1:14.49 39.31 200m: 2:36.28 41.37 300m: 3:57.95 40.97 400m: 5:20.62 40.82

29. SENTI, Jessica 97 Schwimmclub Unterland Eschen 5:20.84 392
50m: 33.10 33.10 150m: 1:51.61 40.13 250m: 3:14.20 41.91 350m: 4:39.55 42.73

100m: 1:11.48 38.38 200m: 2:32.29 40.68 300m: 3:56.82 42.62 400m: 5:20.84 41.29

30. TERSCHAWETZ, Pia 01 SC Schaffhausen 5:22.60 386
50m: 34.27 34.27 150m: 1:56.07 41.77 250m: 3:19.20 41.97 350m: 4:42.32 42.13

100m: 1:14.30 40.03 200m: 2:37.23 41.16 300m: 4:00.19 40.99 400m: 5:22.60 40.28

31. BAERTSCH, Alexandra 99 Schwimm-und Rettungsverein Lin 5:24.34 379
50m: 35.20 35.20 150m: 1:55.51 41.05 250m: 3:18.44 41.95 350m: 4:43.35 43.06

100m: 1:14.46 39.26 200m: 2:36.49 40.98 300m: 4:00.29 41.85 400m: 5:24.34 40.99

32. BIENVENUE, Joelle 99 Schwimm-und Rettungsverein Lin 5:26.11 373
50m: 33.93 33.93 150m: 1:54.71 41.64 250m: 3:19.31 42.67 350m: 4:44.65 42.91

100m: 1:13.07 39.14 200m: 2:36.64 41.93 300m: 4:01.74 42.43 400m: 5:26.11 41.46

33. KISTLER, Miranda 99 Schwimm-und Rettungsverein Lin 5:26.72 371
50m: 34.91 34.91 150m: 1:55.51 41.05 250m: 3:18.44 41.95 350m: 4:43.35 43.06

100m: 1:14.46 39.55 200m: 2:36.49 40.98 300m: 4:00.29 41.85 400m: 5:26.72 43.37

34. MATTOSCIO, Julia 00 SC Schaffhausen 5:28.66 365
50m: 36.14 36.14 150m: 1:58.36 42.04 250m: 3:22.80 42.51 350m: 4:47.68 42.58

100m: 1:16.32 40.18 200m: 2:40.29 41.93 300m: 4:05.10 42.30 400m: 5:28.66 40.98

35. FELDER, Marian 99 Schwimm-und Rettungsverein Lin 5:40.89 327 *
50m: 37.28 37.28 150m: 2:02.61 43.39 250m: 3:29.49 43.26 350m: 4:57.61 44.85

100m: 1:19.22 41.94 200m: 2:46.23 43.62 300m: 4:12.76 43.27 400m: 5:40.89 43.28

36. FERINGA, Natalia 00 Schwimmclub Flös 5:43.09 321 *
50m: 37.66 37.66 150m: 2:02.86 43.82 250m: 3:31.47 44.39 350m: 4:59.87 44.43

100m: 1:19.04 41.38 200m: 2:47.08 44.22 300m: 4:15.44 43.97 400m: 5:43.09 43.22

37. LAPERTOSA, Ylenia 99 Gaiser Schwimmclub 5:44.81 316 *
50m: 36.39 36.39 150m: 1:59.98 42.49 250m: 3:29.30 45.25 350m: 5:00.45 45.61

100m: 1:17.49 41.10 200m: 2:44.05 44.07 300m: 4:14.84 45.54 400m: 5:44.81 44.36

38. SCHMIDLI, Saskia 98 Schwimm-und Rettungsverein Lin 5:48.09 307 *
50m: 34.71 34.71 150m: 2:00.99 45.50 250m: 3:32.88 45.45 350m: 5:03.76 45.79

100m: 1:15.49 40.78 200m: 2:47.43 46.44 300m: 4:17.97 45.09 400m: 5:48.09 44.33

Wettkampf 4 Herren, 400m Freistil allg. Kategorie
27.10.2012 - 12:35 Rangliste
 : 5:20.00
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. SCHMID, Aleksi 96 Schwimmclub Kreuzlingen 4:14.27 585
50m: 27.59 27.59 150m: 1:30.59 32.38 250m: 2:36.49 33.09 350m: 3:43.16 33.29

100m: 58.21 30.62 200m: 2:03.40 32.81 300m: 3:09.87 33.38 400m: 4:14.27 31.11

2. NOWAK, Olivier 97 SC Schaffhausen 4:14.40 585
50m: 27.75 27.75 150m: 1:30.01 31.87 250m: 2:36.53 33.10 350m: 3:43.70 33.64

100m: 58.14 30.39 200m: 2:03.43 33.42 300m: 3:10.06 33.53 400m: 4:14.40 30.70

3. SLANSCHEK, Marvin 98 Schwimmclub Unterland Eschen 4:19.98 548
50m: 28.56 28.56 150m: 1:32.59 32.88 250m: 2:39.72 33.76 350m: 3:47.25 33.83

100m: 59.71 31.15 200m: 2:05.96 33.37 300m: 3:13.42 33.70 400m: 4:19.98 32.73

4. SCHLATTER, Timothy 98 SC Schaffhausen 4:25.57 514
50m: 29.26 29.26 150m: 1:35.15 33.70 250m: 2:43.72 34.09 350m: 3:52.75 34.63

100m: 1:01.45 32.19 200m: 2:09.63 34.48 300m: 3:18.12 34.40 400m: 4:25.57 32.82
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ROS Hallenmeisterschaft
Chur, 27. - 28.10.2012

Wettkampf 4, Herren, 400m Freistil, allg. Kategorie

Rang Jg. Zeit Pkt.

5. HUMMER, Severin 96 Schwimmclub Kreuzlingen 4:27.11 505
50m: 29.61 29.61 150m: 1:35.80 33.69 250m: 2:43.93 34.08 350m: 3:52.94 34.75

100m: 1:02.11 32.50 200m: 2:09.85 34.05 300m: 3:18.19 34.26 400m: 4:27.11 34.17

6. NARR, Bastian 96 SC Romanshorn 4:27.13 505
50m: 28.30 28.30 150m: 1:34.02 33.58 250m: 2:43.55 34.88 350m: 3:53.58 35.25

100m: 1:00.44 32.14 200m: 2:08.67 34.65 300m: 3:18.33 34.78 400m: 4:27.13 33.55

7. DERZHITSKIY, Denis 98 SC Schaffhausen 4:32.01 478
50m: 29.90 29.90 150m: 1:36.63 33.88 250m: 2:46.26 35.12 350m: 3:57.11 35.63

100m: 1:02.75 32.85 200m: 2:11.14 34.51 300m: 3:21.48 35.22 400m: 4:32.01 34.90

8. UBERTINI, Leandro 98 SC Schaffhausen 4:40.46 436
50m: 30.99 30.99 150m: 1:40.76 34.98 250m: 2:53.59 36.66 350m: 4:06.01 35.96

